Sedlar

Nr

61

62

63

64

65

66

67"

68*

69*

Beskrivning
9 daler KM 1772. SS 66. Spir av fastsiittare.
12 skilling banco, 1849

Sedelsamling. Sverige och utlandet. En parm.

Assignation pa Riksens Stinders Bank

Skultuna Bruk 20 riksdaler banco, 6 oktober.

Rud. 20 riksdaler banco 30 april 1832. PL 60.

Kontributionsverket

5 daler SM 1717. Blankett SS 8. Nagra sma flickar.

Bankodiskontverket

1000 riksdaler riksmynt f6r Riksbankens avdelningskontor i Luled
rikning 7 juni 1873. SS sid 203.
Sma hal. Stimpelmakulerad samt kryssad med blick.

1000 kronor f6r Sveriges Riksbanks huvudkontor i Goteborg den
11 september 1876. Stimpelmakulerad.
(Mynthuset 2: april 1989, 14 000)

Enskilda banksedlar

Helsinglands Enskilda bank. 2 objekt
- Sedel, 10 kronor 1879

- Tryckplat till frinsidan av Helsinglands Enskilda bank. 10 kronor 1879.

Makulerad.

Kv.

1?

1?

var.

1+/01

01/0

1+

1+/01
1+

Utrop
500
100

800

300

200

200

18 000

18 000

6500



Nr 67




70*

71"

72

73"

74-77

Sista sedeln frin Skaraborg
Skaraborgs enskilda bank. 10 kronor 1883.
Litt G Nr 100.000. PL 11. 01/0

Medfoljer ett kuvert med anteckningen: “Sista sedeln som utslipptes af
Skaraborgs lins enskilda bank”. Undertecknad av Léjtnant Erik Uggla

Skanes enskilda bank. Depositionsbevis om 500 riksdaler riksmynt
efter 4 %2 % rinta. 30 maj 1859. 1+
(Mynthuset 15:e oktober 1989, 3700 kr + prov)

Ostergotlands Enskilda bank. 50 kronor 1877. PL 23. Ett horn avrivet,

>
stjarnmakulerad. god I3

Ostergétlands Enskilda bank. 100 kronor 1894. PL 27. Stjarnmakulerad. 1/1+

Utgir

J{om}f. 51%%0/601%0 ﬁcc‘y:teo JInlendento @vocpe@it'wm.
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Aktiebrev

Nr

78"
79*
80
81
82
83
84
85

86

g7*

88

89

90

91
92
93

94

95*

96*

97
98

99

100*

101*
102*

GA-nr  Beskrivning
Bank
1523 Géteborgs Folkbank, AB
3033 Norrképings Folkbank, AB
3880  Skandinaviskabanken, AB
3988 Smalands bank, AB
3989  Smilands bank, AB
3989  Smalands bank, AB
3990  Smilands enkilda bank, AB
3991  Smalands enskilda bank, AB
4104 Stockholms Enskilda bank AB
(A. Wallenberg)
4107  Stockholms Enskilda bank AB
(A. Wallenberg)
4103 Stockholms Enskilda bank AB
(A. Wallenberg)
4114 Stockholms Folkbank, AB
41y  Stockholms Handelsbank, AB
Mak (hal)
4459 Svenska Handelsbanken, AB
4509  Svenskalantminnens bank, AB
(I) 524  Géteborgs Bank, AB, Halmak.
3872+  Skandinaviska banken, AB,
3878  2stycken
Fji GA  Géteborgs Folkbank, AB
Bad, brunnar, hilsa
1757 Hjo Vattenkuranstalt, AB
2575  Lundsbrunns AB
2588 Lysekils Nya Badhusaktiebolag
Bruk
450  Borgviks AB, hilmak.
\3gg  Graningeverkens AB
Makulerad (hal)
1657  Hellefors Bruks AB
1659 Hellefors Bruks AB

Valor

200 kr
100 kr
100 kr
500 kr
100 kr
500 kr
100 kr
1 000 kr

100 kr
500 kr

100 kr
200 kr
500 kr

1 000 kr
100 kr

250 kr

500 kr,
100 kr

50 kr

100 kr
500 kr
50 kr

1500
Rdr

2500 kr

1 000 kr
100 kr

Ar

1917
1917
1967
1951
1965
1965
1917
1917

1946
1956

1956
1907
1916

1943
1917

1904

1953,
1964

1907

1877
1897
1925

1863

1959

1916
1925

Ort

Goteborg
Norrképing
Goteborg
Jonkoping
Jonképing
Jonkoping
Jonképing
Jonkoping
Stockholm
Stockholm

Stockholm
Stockholm
Stockholm

Stockholm
Stockholm
Goéteborg

Goteborg

Goteborg

Hjo

Lundsbrunn

Lysekil

Karlstad

Bollstabruk

Hillefors
Hellefors

Kv

EF

18]

EF
B0

Utrop

150
100
100
100
100
100
100
100

100
100

100
150
100

200
80
450

100

100

800
100
100

450

300

250
100
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103
104

105

106*
107*

108
109
110*
111

112*

113
114*

115

116
117

118

119

120

121

122*
123
1247

125

126

1659 Hellefors Bruks AB 100 kr
(IT) 847  Lesjofors AB 100 kr
Lesjofors AB
(IT) 849 Tecknad av Lars De Geer 100 kr
Eji GA  Uddeholms AB. BL 1500 kr
Eji GA  Adolfsfors AB 1 000 kr
Bryggeri
EiiGA Falu [\ngbryggeri, AB 500 kr
Eji GA  Kristinehamns Bryggeri AB 100 kr
Eji GA  Norlings Bryggeri AB 200 kr
.. Hiissleholms Bryggeri & Malt-
Eji GA fabrik AB 1 000 kr
Eji GA Angbryggeri AB Svea 500 kr
Brinsle
2700 Martebo Myr, AB 1 000 kr
4854 Torf, AB 500 kr
Bygg
1430 Gulbrands byggnadspatent, AB 100 kr
El, kraft, vatten
832 Elektriska industri AB 100 kr
Neréns Vindelelektricitetsverk,
2897 AB(14x21 cm) 100 kr
Eji GA  TriElectronics, AB 1000 kr
Fastighet
1889 Idrottsbyggnaden, AB 100 kr
.. Fastighet aktiebolaget Banco,
EiGA Hilmak. (20x 23 cm) 100 kr
. Arbetarnes i Trelleborg Fas-
B tighets-AB 10 ke
Finans
863 Emissions AB Mercator 1 000 kr
1118 Finansinstitutet Svenska Virden 1 000 kr
1147 Fondaktiebolaget Horndahl & Co 1 000 kr
2590 Linekassan af 1914 (M. Wallen- 10 000
berg). Halmak. kr
4604 Sveriges Industrikreditanstalt 500 ke

Gust. Ericsson & Co KB

1925
1946

1969

UA
1902

1925
1945
1918
1939

1921

1892
1908

1916

1917
1913

1978

1929

1925

1929

1917
1920
1918

1939

1917

Hellefors

Lesjotors

Lesjofors

Uddeholm
Leksand

Falun

Kristine-
hamn

Orebro
Haissleholm

Filipstad

Stockholm

Jonképing

Goteborg

Stockholm
Stockholm

Goteborg

Eskilstuna

Malmo

Trelleborg

Stockholm
Goteborg
Helsingborg

Stockholm

Stockholm

EF
EF

33

EF

EF

EF

=

=

88

E

=

3083 3 3

F

100
100

100

150
250

150

150

150

150

150

200
150

100

100

100

100

80

100

100

150
150
100

150

100





